令和４年２月吉日

保護者の皆様

体操服等の販売店について
東大阪市立玉川小学校

 校 長  河原 絹代

 平素は本校学校教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、販売店の変更の連絡がありましたのでお知らせいたします。

下記の店舗で取り扱っておりますので、どうぞよろしくお願いいたします。（旧体操服販

売店では新体操服を取り扱っていません。ご注意ください。）

記

※旧体操服は、今年度もそのままお使いいただけます。

※長袖Ｔシャツ・長トレパンは、必要に応じてご購入ください。

※赤白帽や体育館シューズは、他店販売の物でもかまいません。

品名 販売価格

（サイズにより価格がかわります）

(新) 半袖Ｔシャツ【校区指定】 ￥１,８４０ ～

(新) ハーフパンツ【校区指定】 ￥２,１５０ ～

(新) ゼッケン （※新体操服の左胸に着用） ￥８０

(新) 長袖Ｔシャツ【校区指定】 ￥２,２００ ～

(新) 長トレパン【校区指定】 ￥２,８１０ ～

赤白帽 ￥６００  （フリーサイズ）

上靴、体育館シューズ ￥８５０

☆新体操服など販売店☆

オ ダ制服店 ： 岩田町 5-16-45（若江岩田駅北へ徒歩５分）

         TEL：072-964-4８80  営業時間 11時～20時   定休日 木曜

北 田洋装店 ： 岩田町 4-3-35（希来里１F）

         TEL：072-963-5344  営業時間 10時 30分～18時 定休日 日曜、祝日

谷 川 商店 ： 岩田町 4-1-2（旧陸橋北詰め）

         TEL：072-961-4560  営業時間 11時～18時  定休日 土・日曜、祝日